
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się  planowane dochody budżetu na rok 2021 o kwotę 150,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 38.549.438,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.752.968,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 796.470,00 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 9.919.054,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

§ 2. 1.  Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 150,00 zł oraz dokonuje zmian 
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 40.169.438,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  37.262.785,44 zł, 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 2.906.652,56 zł. 

3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności wydatki 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 9.919.054,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 b. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

Id: 4598B8F6-7483-4F5F-9688-0DF0C7108F4A. Podpisany Strona 1



Zał Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 28 stycznia 2021 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 135 527,00 150,00 135 677,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 150,00 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00 150,00

Razem: 38 549 288,00 150,00 38 549 438,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4598B8F6-7483-4F5F-9688-0DF0C7108F4A. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 28 stycznia 2021 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 817 113,00 0,00 817 113,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 941 770,00 0,00 15 941 770,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 166,00 0,00 55 166,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 453,00 -3 453,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 713,00 3 453,00 32 166,00

852 Pomoc społeczna 1 165 080,00 150,00 1 165 230,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 150,00 30 150,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 150,00 30 150,00

Razem: 40 169 288,00 150,00 40 169 438,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4598B8F6-7483-4F5F-9688-0DF0C7108F4A. Podpisany Strona 1



Zał Nr 3 a do Zarządzenia Nr 12/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 28 stycznia 2021 r.

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 101 555,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 555,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 480,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 480,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 480,00

852 Pomoc społeczna 950,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

855 Rodzina 9 815 069,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 527 487,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 527 487,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 271 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 271 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 332,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 332,00

Razem: 9 919 054,00

Strona 1 z 1

Id: 4598B8F6-7483-4F5F-9688-0DF0C7108F4A. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 b do Zarządzenia Nr 12/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 28 stycznia 2021 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 101 555,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 081,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 480,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00

852 Pomoc społeczna 950,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00

3110 Świadczenia społeczne 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

855 Rodzina 9 815 069,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 527 487,00

3110 Świadczenia społeczne 7 463 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 465,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 310,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 271 250,00

3110 Świadczenia społeczne 2 108 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 664,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 319,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 332,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 332,00

Razem: 9 919 054,00

Strona 1 z 1

Id: 4598B8F6-7483-4F5F-9688-0DF0C7108F4A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 12/2020 z dnia 28 stycznia 2021 r.
Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany:
- dz. 852, rozdz. 85215 § 2010 zwiększa się dochody o kwotę 150,00 zł,

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany:
- dz. 852, rozdz. 85215 zwiększa się wydatki o kwotę 150,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2021 r.
- dz. 804, rozdz. 80146 dokonuje się zmian w planie wydatków w celu zabezpieczenia środków na szkolenia
pracowników,
- dz. 600, rozdz. 60004 dokonuje się zmian w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i usług.

Id: 4598B8F6-7483-4F5F-9688-0DF0C7108F4A. Podpisany Strona 1




